2022年 6月 17日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社ビーアールホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 藤田 公康

（コード番号 1726）

問合せ責任者 取締役管理本部長 天津 武史

（TEL 082-261-2860）

連結子会社の役員異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である極東興和株式会社は、2022年６月 17日開催の定時株主総会およ

び取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

極東興和株式会社

(1) 役員異動（2022 年６月 17 日付）

新役職 現役職 氏名

取締役相談役 取締役 藤田 公康

取締役 工事本部長 工事本部長 田中 謙二

以上